

REDE DE LOJAS	BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.: 0290672562 Fone: (54) 32178069 alexandrebristotme@gmail.com BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER - Caxias do Sul - RS - CEP 95096150
--	--

Orçamento
55.302



CLIENTE - CNPJ: 93.489.243/0107-74
COMERCIAL BUFFON COMBUSTIVEIS E TRANSPORTES LIMITADA
Cliente: 4.793
Fone 1: (51) 37511968
Fone 2: (54) 999382688
Emissão: 29/07/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço: BRUNO SEGALLA, 1308, SAO LEOPOLDO - Caxias do Sul - RS - CEP: 95097-272

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
34882	40	UN	5,20	208,00	RET
BLOCO CONCRETO 14X19X39 VAZADO					
62790	4	SC	44,90	179,60	RET
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
63519	1	UN	30,00	30,00	RET
GUIA EUCALIPTO 2,5X15X5,40					
38153	3	UN	59,90	179,70	RET
TELHA 2,44 X1,10 X5MM IMBRALIT					
28220	2	UN	19,90	39,80	RET
CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG					
8091	1	UN	149,00	149,00	RET
HIDROASFALTO 18 LTS					
70004	20	SC	8,50	170,00	RET
AREIA MEDIA 20KG BRISTOT (CAXIAS DO SUL)					
70025	5	SC	8,50	42,50	RET
BRITA N3 20KG BRISTOT (CAXIAS DO SUL)					
26744	1	UN	59,00	59,00	RET
TRELICA 6MM/4,2/6M H8					
1834	1	UN	11,99	11,99	RET
ENGATE FLEXIVEL 1/2 50CM ALUMASA					
8252	10	UN	1,50	15,00	RET
PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO					
Quantidade: 88				Subtotal: 1.084,59	
Desconto: 34,59				Frete: 0,00	
Acréscimo: 0,00					

Total: 1.050,00

Dinheiro: 1.050,00

1ª Parcela 29/07/2025: R\$ 1.050,00

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: 29/07/2025 15:08:22
Vendedor: CARINE 54 32178069

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br